
1 
 

OBEC STREŽENICE  Dodatok č.1 k VZN: 1/2015    Počet strán: 4     Strana: 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

D o d a t o k   č.1 
 

 Všeobecne  záväzné  nariadenie  obce  Streženice  č. 1/2015    
 

o určovaní názvov ulíc v obci Streženice 
 

 

 

 

Toto VZN bolo schválené Obecným zastupiteľstvom 

v Streženiciach dňa 16.06.2020  uznesením č. 12/2020 

 

Návrh VZN bol podľa § 6, ods.3., Zák.č.369/90 Zb. vyvesený na 

úradnej tabuli v obci od  01.06.2015 do  16.06.2020 

 

Toto VZN bolo podľa § 6, ods.8., Zák.č.369/90 Zb. vyvesené na 

úradnej tabuli v obci dňa 16.06.2020  a zvesené dňa 01.07.2020 

 

Ú č i n n o s ť   nadobudlo dňa 02.07.2020 

 
Ing. Juraj Hrišo 
 starosta obce 
 

 
 
 
 
 



2 
 

Obecné zastupiteľstvo v Streženiciach na základe článku 68 Ústavy Slovenskej 
republiky , ustanovenia § 2 b, odsek 1 a § 6 odsek 1  zákona SNR č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a v zmysle § 2 a 3 zákona č. 
31/2003 o označovaní ulíc a iných verejných priestranstiev  a číslovaní stavieb,  
vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie o určení názvov ulíc v Obci 
Streženice. 

 
vydáva  

 
 

tento Dodatok č.1 k určovaniu názvu ulíc v obci Streženice 
 
V prílohe  
 
Zoznam existujúcich ulíc v obci Streženice sa dopĺňa názov ulice bod 12 a 13: 

12) Nad Slatinou 
13) Za Rybárska II. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

 
 

Doložky :  
 

• Uvedený návrh tohto Dodatku č. 1 k všeobecne záväzného nariadenia bol vyvesený na 
pripomienkovanie na úradnej tabuli obce: 

 
 
 
dňa : 01.06.20120 pečiatka     podpis: ................................. 
 
 
 
 
 
 

• Uvedený Dodatok č.1 k  všeobecnému záväznému nariadeniu bolo po jeho schválení 
obecným zastupiteľstvom  vyvesené (publikované) na úradnej tabuli obce : 

 
 
 
 
dňa :  16.06.2020  pečiatka    podpis: ................................. 
 
 
 
 
 
 
 

• Uvedené všeobecne záväzné nariadenie bolo zvesené z úradnej tabule obce :               
 
 
 
 
dňa :   01.07.2020  pečiatka    podpis: ................................... 
 
 
 
 
 
 
                                      
 

• Uvedené všeobecne záväzné nariadenie nadobudlo účinnosť  
 
 
 
 
dňa : 02.07.2020   pečiatka    podpis: ................................... 
 
 
 
 

 
                                                                                                                       


